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KADERSTRALE GRENS / PERCEELSGRENS

0 10

ONDERGROND TERREIN

BESTAANDE HOOGTE

NIEUWE HOOGTE

BOCHTSTRAAL

AANDUIDING PROFIEL
A

R=*,**

A-A'

WERKGRENS / PROJECTGRENS

2.24-

FASEGRENS

HWA INSPECTIEPUT
MET PUTNUMMER

2.24-

DOORSNEDE / AANZICHT

R1
R

ALGEMEEN VERHARDING

BETONSTRAATSTEEN KF IN KEPERVERBAND
KLEUR ROOD 205X100X80MM

BETONSTRAATSTEEN WF IN STROOMLAGEN
KLEUR GRIJS 300X300X60

BETON GRASTEGEL 600x400x120 mm

PUTHOOGTE

HWA RIOOL, PVC
MET BUISDIAMETER EN BOB

DWA RIOOL, PVC
MET BUISDIAMETER EN BOB

PVC Ø250

PVC  Ø400

KOLKAANSLUITING, PVC Ø125 mm

RIOLERING

*.**+13/15

TROTOIRKOLK
Nering Bogel G127 LD

AFSLUITKAP
PVC Ø125 mm

HUISAANSLUITING, PVC Ø125 mm

INLAAT OP BESTAAND RIOOL, OVERZETTEN?

VERWIJDEREN RIOOL

TRK

AANWEZIG RIOOL
MET BUIDIAMETER EN BOB

DICHTSCHUIMEN RIOOL

BEPLANTING

GAZON

AANPLANTEN HAAG

lp

AANWEZIGE BOMEN

TROTTOIRBAND 130/150x250 mm
KLEUR ANTRACIET

TROTTOIRKOLK TBV GELEIDEBAND
Nering bogel G1690dRd-COMBIkolk

OPSLUITBAND 100x200 mm
KLEUR GRIJS10x20

- MATEN IN METERS, TENZIJ ANDERS VERMELD
- HOOGTEMATEN IN METERS t.o.v. N.A.P.
- BOCHTSTRALEN IN METERS
- DE RICHTING VAN DE ARCERINGEN OP DE
  TEKENING ZIJN NIET BINDEND
- AANGEGEVEN MATEN EN HOOGTES DIENEN IN
  HET WERK GECONTROLEERD TE WORDEN
- HUIS- EN KOLKAANSLUITLEIDINGEN ZIJN
  INDICATIEF WEERGEGEVEN

LEGENDA

STRAATKOLK
Nering Bogel D1301DR(V)SK1

BETONSTRAATSEEN DF IN ELLEBOOGVERBAND
KLEUR ANTRACIET 205x100x80MM

STRAATBAKSTEEN DF IN KEPERVERBAND
(HERGEBRUIK)

..

..

GELEIDEBAND 50/200X200
KLEUR ANTRACIET

UITSTROOMBAK BETON

HERSTRATEN BESTAANDE ELEMENTEN

SK2

50X200

UITSTROOMBAK BETON

ERFSCHEIDINGSPUT/CONTROLEPUT
T-STUK MET SCHROEFDEKSEL 0,5M ONDER MAAIVELDcp

BESTAANDE RIOOLPUT OP HOOGTE BRENGEN

R1 HWA INSPECTIEPUT
MET PUTNUMMERR

HUISAANSLUITING, PVC Ø125 mm

NIEUWE BOMEN

P

LICHTMAST BESTAAND

MOLGOOT, BETONSTRAATSTEEN KF
5 STREKLAGEN, KLEUR TILROOD

BETONSTRAATSTEEN WF IN STROOMLAGEN
KLEUR GRIJS 300X300X80 TBV VERHOOGD
PARKEREN

OPSLUITBAND 150x200 mm
KLEUR ANTRACIET150X250

*.**+

3324B

3476B

3480B

3487B

3552B
3592B

3593B

3597B

3598B

3913B

3977B

4047B

4165B

4190B

4219B

4220B

4239B

4241B

4252B

4256B

4294B

4285B

4301
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3045B

3046B
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3109B

2916B

3029B

2843B

2058B
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3087B

2821B

3086B

3088B

1437B

2019B

2429B

3062B

3111B

3258B

3325B

3550B

3596B

3655B

3960B
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4048B

4166B

4191B

4211B

4212B

2952 2951B

2680B
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TECHNISCHE GEGEVENS:
- Alle maten in meters, tenzij anders vermeld.
- Alle hoogtepeilen in meters t.o.v. NAP, tenzij anders
  vermeld.

- Alle maten en peilen in werk controleren.
- Afwijkingen in maten en peilen terstond schriftelijk melden
  aan de directie.
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